



CIOP PIB

Warszawa, dnia 30.08.2018 r.

TP/ZP-8/2018

Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zorganizowanie ogólnopolskich konkursów fotograficznego i filmowego popularyzujących prace w zawodach objętych Projektem pn. „Rozwijanie, uzupełnianie i aktualizacja informacji o zawodach oraz jej upowszechnianie za pomocą nowoczesnych narzędzi komunikacji – INFODORADCA+”

Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa II „Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji”, Działanie 2.4 „Modernizacja publicznych i niepublicznych służb zatrudnienia oraz lepsze dostosowanie ich do potrzeb rynku pracy”, projekt nr POWR.02.04.0000-0060/16-00 pod nazwą „Rozwijanie, uzupełnianie i aktualizacja informacji o zawodach oraz jej upowszechnianie za pomocą nowoczesnych narzędzi komunikacji – INFODORADCA+”

WYJAŚNIENIA

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1 – Jak Wykonawca może udokumentować swoje doświadczenie o ile sam był organizatorem konkursu, a nie realizował go na zlecenie innego podmiotu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że warunkiem udziału w postępowaniu jest udokumentowane doświadczenie, szczegółowo określone w Rozdziale 6 SIWZ, ust. 1 pkt 1 lit a), a potwierdzeniem doświadczenia będą dokumenty potwierdzające, że zamówienia zostały wykonane lub są wykonywane należycie, w formie referencji lub protokołów odbioru.

Pytanie 2 – Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia dla Części I i Części II?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na podstawie art. 85 ust. 5 ustawy Pzp, w dniu 03.08.2018 r. zamieści na swojej stronie internetowej informację z otwarcia ofert, w której poda kwoty, które przeznaczył na realizację zamówienia oraz nazwy i adresy firm.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Systemów Zarządzania
i Certyfikacji

dr inż. Daniel Podgórski